EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC 2 DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE ÓLEO, por meio DO Departamento de Cultura, com observância da Lei Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 e do Decreto
nº 11.453, de 23 de março de 2023 e do Decreto Federal Regulamentador nº 11.525 de 11 de maio de 2023, torna público e Homologa o Resultado final das Analise
dos projetos inscritos no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025, de SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM
RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022), conforme segue:

A) CATEGORIA VIDEO CLIPE E MUSICAS ELETRONICAS   TOTAL

Classificação Proponente CPF Nota Pontos
extras

Notal
final

situação Valor  R$ REMANEJAMENTO
DE SALDO

01 Helio Bento 141.347.688-02 54,40 0,00 54,40 HABILITADO R$ 4.800,00 R$1.928,57 R$ 6.728,57

02 Ryan Silva
Munarão

549.474.798-09 51,80 0,00 51,80 HABILITADO R$  4800,00 R$ 1.928,57 R$ 6.728,57

B) CATEGORIA ARTESANATO

01 Vanessa Simão
Lemes

384.906.638-07 48,60 5,00 53,60 HABILITADO R$ 3.300,00 R$1.928,57 R$ 5.228,57

02 Alessandra
Nascimento de
Menezes Barbosa

515.327.588-47 44,50 5,00 49,50 HABILITADO R$ 3.300,00 R$ 1.928,57 R$ 5.228,57

03 Adriana
Franscinete Silva

329.070.998-17 38,00 5,00 34,20 HABILITADO R$ 3.300,00 R$ 1.928,57 R$ 5.228,57

4 Não houve inscrição

C) CATEGORIA ARTES CENICA

01 Edgar Silva
Munarão

458.780.388-03 50,50 0,00 50,50 HABILITADO R$ 3.500,00 R$ 1.928,57 R$ 5.428,57

*02 Karen
Nascimento

473.305.998-16 38,80 5,00 43,50 HABILITADO  R$ 3.500,00 R$ 1.928,57 R$ 5.428,57

Óleo (SP) 25  de março de 2025.

_____________________________________
Jordão Antonio Vidotto

Prefeito Municipal de Óleo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO